РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 36

01.06.2021г.                                                                                       с.Кривая Лука

Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде на 2021-2022 годы
В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Криволукское сельское поселение, в целях перехода на предоставление населению администрацией муниципальных услуг в электронной форме, с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг, администрация Криволукского сельского поселения Киренского района Иркутской области
[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме согласно приложению № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Криволукского  муниципального образования в сети Интернет, опубликовать в газете «Вестник Криволукского МО».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Криволукского МО:          _____________             В.И.Хорошева

Приложение № 1 к постановлению администрации Криволукского сельского поселения от 01.06.2021 г. № 36
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственный исполнитель
	дата завершения работ по переводу государственной (муниципальной) услуги в электронный вид

	1
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Администрация
Криволукского сельского поселения Киренского района
	IV квартал 2021 года

	2
	Выдача разрешения на проведение земляных работ
	Администрация
Криволукского сельского поселения Киренского района
	IV квартал 2021 года

	3
	Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация жилого фонда) муниципального образования
	Администрация
Криволукского сельского поселения Киренского района
	IV квартал 2021 года

	4
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и ( или) перепланировки жилого помещения
	Администрация
Криволукского сельского поселения Киренского района
	IV квартал 2022 года

	5
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
	Администрация
Криволукского сельского поселения Киренского района

	IV квартал 2022 года

	6
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов
муниципального образования

	Администрация
Криволукского сельского поселения Киренского района
	IV квартал 2022 года

	7
	Предоставление сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования
	Администрация
Криволукского сельского поселения Киренского района
	IV квартал 2022 года

	8
	Предварительное согласование предоставления земельного участка
	Администрация
Криволукского сельского поселения Киренского района
	IV квартал 2022 года